www.cornune. raqusa.t

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipate

i Beevigio “Mobilita Urbans™

Via & Spadola n® 868 - 87700 Hagusa Tel GH35/676771 - Fax 0932/2488028
& mf‘e,f pofizia,mutticipsle @ cormnune ragusa. i

Prot. 33/
(L DIRIGENTE

VALUTATE le 1stanze avanzate da alcunt citiadini titolan di “contrassegno di parcheggio per
disabili con deambulazione impedita o sensibilmente ridotta”, con le quall chiedono di incrementare |
P :‘sii}j' Ea loro riservatl i zone carenti o sprovviste e nello speeitios 1n via Del Gelso (ratto via i‘%u
Frassini — via Degli Abeti), via A.Murri (tratto via Torricelll ~ via Sciesa) ¢ nel presst dell istitute
olastica di via De Nicola/via Pio La Torre;
f; @%%Eﬁﬁﬁf%ﬁ} quanto sopra ¢ dopo aver effeituato | necessari sopralluoghi si ritiene di riservare
uno stallo di sosta ai veicoli adibitl ol servizio det titolarl di “contrassegno di parcheggio per disabili
Con ég{"ff??i‘gg?i'igfi:?5’35?{’ impedita o sensibitlimente ridotta”™ in via ?‘}é, Gelso davanti al civice é%é, in via A,
Murrt tra 1 avict 72 ¢ 70, in vig De Nicola sulla parte della carreggiata rialzata, tra 1 due cancelli della
scuoks primaria “Hodart e dell"asilo nido "Patro™,
RITENUTO, infine, che Il provvedimento amministrative & adotiaio al fine della anela dells
sicurezza detle persone ¢ delle cose nell”interesse é:{"ﬁiii“?;{ ¢ della circolazione;
VISTE ghartt. 5,¢. 39,6, 7e 37 del . 1
VISTO i DP.R, 495/92, recante il Regol
VISTA Ia legge 24/1 1/1981 N® 689;
VISTO Pare. 53 del vigente Regolamento di Orpanizzazione degli Uffici e dei Servizi;

2R3/92 recante 1 Codice della Sirada:
ientenio df execuzione ed aituarione al « mz’f{ o defla strada

ORDINA

a) i riservare uno stallo di sosta ai titolari di “contrassegno di parcheggio per disabili con
deambulazione impedita o sensibilmente ridoita™ tn via Del Gelso 84,

by di riservare uno sialle di sosta ai titelari di “contrassegno di parchepgio per disabili con
deambulazione impedita o sensibilmente ridotta” in via A, Murriira i civiel 72 e 78

¢} di riservare uno stalle di sosta ai titolari di “contrassegno di parcheggio per disabili con
deambulazione impedita o sensibilmente ridotia” in via De Nicola, parte della carreggiata
rialzata, sul lato destro del tratto compreso fra | due cancelli della scuols primaria “Rodari”
{cancello secondario) ¢ dell’asilo nido “Patre”;

i farto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare ossorvare la presente ordinanza,
{contrnyventon sarnno gsevz"awmﬁ atermine di legge.

Al senst dell'art. 37, comme 3, del D, Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la sa‘;E%{,xa:;’;;f;z{m;: delia segnaletica & ammesso ricorso al Ministro delle
fifrastraiture ¢ del Trasporti che decide in merito entro sessanta giorni dalla pubblicazione o dalla
apposizione della relativa segnaletica, con le formalita stabilite dallart. 74 del Decreto del Presidente
delly Repubblica . 495 del 1992 * Regolamento di esecuzione ed attuazione del nuovo Codice della
strada”™.

If Comande della Polizia Municipale, di concerto con VUT.C. del Comune di Ragusa, disporra la
messa i opera della preseritta necessaria segnaletica.

Pral Palazzo di Cittd, It 4 ottobre 2013

A7

NS~
5}5’” fg"f;:fﬁﬁié?

/ a?iif ?&ff’;z;ﬁé‘ %f/gﬂ’

Lificio Yiabilith - Tel 8932 - 676749 ¢ madl vinhilita om@ comune.ragusa.if



